Conselho Municipal de Assistência Social de São João do Pau D' Alho/SP
Avenida Evaristo Cavallieri, 168 - Centro- CEP 17970-000- Telefone: (18) 3857-1215

São João do Pau D' Alho/SP.
CONSEUlO MUNICIPAL OE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E-mail: cmaspaudalho@outlook.com

Resolução nº 05/2021

Dispõe sobre a Comissão Organizadora da XII
Conferência Municipal de Assistência Social
do Município de São João dó Pau D'alho.

O Conselho Municipal de Assistência Social, CMAS, dentro de suas competências no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas em Lei resolve:

Art 1 º: Nomear a Comissão Organizadora da XII Conferência Municipal de Assistência
Social do âmbito do município de São João do Pau D'alho, composta pelos seguintes
conselheiros e pessoas:

a) Caroline Lino Ferreira de Pintor

RG: 64.290.496-0

b) Mauro Henrique Cavalheri Bobadilha

RG: 34.936.847-7

c) Tatiane Pereira Xavier

RG: 28.307.360-3

d) Milton Araújo Pereira Júnior

RG: 41.184.869-0

e) Sandra Cristina Lima Dias

RG: 34.200.825-0

Art 2°: Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as demais
disposições em contrário.

São João do Pau D 'alho, 27 de Julho de 2021.

Nathieli de Lima Nascimento

Presidente do CMAS